РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422633,РТ, Лаитевский район, село Татарские Саралы, ул.Татарстан, д.17 тел: 8-(84378) -4-77-49

тел: 8-(84378) -4-77-49 факс: 8-(84378) -4-77-49



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422633, РТ, Лаеш районы, Татар Сараланы авылы, Татарстан урамы, 17 пче йорт тел: 8-(84378) -4-77-49 факс: 8-(84378) -4-77-49

№ 116

от 02 ноября 2018 года

РЕШЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014 года № 107 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести в Решение Совета Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 14.11. 2014 года № 107«О налоге на имущество физических лиц» следующие дополнения:
- пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
- «Установить льготу в виде полного освобождения от уплаты налога на имущество физических лиц гражданам (родителям, усыновителям, опекунам, попечителям), имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, а также детям указанных лиц в возрасте до 18 лет».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
 - 3. Настоящее решение применяется с 1 января 2019 года
- 4. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-коммуникационной сети Интернет по веб-адресу:htth://pravo.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на территории Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на плановобюджетную комиссию и экономического развития Совета Татарско- Сараловского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Глава - председатель Совета
Татарско- Сараловского сельского байна
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

сельского поселения

сельского поселения

выл житлет

вного района

поселения

поселения

поселения

поселения

поселения

поселения

Мубаракшин И.Ф.